
#TEIRDARBS

Pārdošanas speciālists 
transporta un loģistikas nozarē

piedāvājam

kontakti

Ja domā, ka spēj sevi pierādīt kā labu

pārdevēju un spējīgu loģistikas speciālistu, kas

ir ar mieru veikt papildu jūdzi, lai nodrošinātu

izcilu klientu pieredzi, gaidīsim Tavu CV un īsu

aprakstu (2-5 teikumi) brīvā tekstā, kādēļ tieši

Tu esi labākais kandidāts šim darba

piedāvājumam.

Atalgojuma nemainīgā daļa 500 EUR

neto + mainīgā daļa atkarībā no sasniegtā

rezultāta (100 - 5000 EUR bruto)

Teicamus darba apstākļus

Draudzīgu un stabilu darba kolektīvu,

kurš nekad neatsaka padomu

Veselības apdrošināšanu un regulārus

atpūtas pasākumus

Pie definēta ieņēmumu mērķa

sasniegšanas iespēja strādāt attālināti

Jaunu klientu piesaiste

Ienākošo pieprasījumu apstrāde

Piegāžu organizēšana, koordinēšana,

dokumentu noformēšana

Darbs ar transporta biržām

pienākumi

kas mēs esam

Viens no vadošajiem autotransporta ekspedīcijas uzņēmumiem SIA

Vervo, kura piedāvātos pakalpojumus raksturo trīs vārdi – ērti, droši,

izdevīgi, meklē jaunas zvaigznes. SIA Vervo nodrošina visus

transporta un loģistikas pakalpojumus, kas nepieciešami, lai mūsu

klientu kravas no punkta A līdz punktam B nonāktu īsākajā laikā, par

konkurētspējīgām cenām un neskartā veidā. Kopš 2008. gada esam

nodrošinājuši augstas kvalitātes pakalpojumus vairāk nekā 8000

uzņēmumiem un individuālajiem kravu sūtītājiem, piedāvājot visu

veidu kravu pārvadājumu pakalpojumus uz un no vairāk kā 120

pasaules valstīm.

prasības

Darba pieredze transporta nozarē vismaz 1 gads vai izglītība

loģistikas jomā

Izcilas komunikācijas prasmes

Uz rezultātu, sasniegumiem un izaugsmi orientēta personība

Sistemātisks pārdošanas darba stils, elastīga pieeja

problēmsituāciju risināšanā

Spēja un vēlme uzņemties iniciatīvu, motivēt sevi darbam

Labas datorprasmes (MS Office, Google platformas rīki, CRM

sistēmas)

Latviešu, krievu un angļu valodas zināšanas (vismaz B2 līmenī)

www.vervo.lv

Biznesa attīstības vadītājs

E-pasts: hr@vervo.lv

Tālr.nr: +371 2947 0139

Andris Žīgurs


